

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240202304
Kundennr.: 11925
Datum: 28. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI240202427 vom 27.02.2024: Externe Belegnr. W2145035: | | | | |
| 1 | 64121 | | STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,50 kg | 1 | Stück | 24,90 | 24,90 |
| 2 | 90069 | | Bremsseil, HL 1130/SL 1340 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,92 kg | 4 | Stück | 6,90 | 27,60 |
| 3 | 90112 | | Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB KNOTT 20-2425/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 26,28 kg | 4 | Stück | 40,99 | 163,96 |
| 4 | 805060 | | Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB AL-KO 2051 customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 14,00 kg | 2 | Stück | 54,99 | 109,98 |
| 5 | 407020 | | BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 16,18 kg | 2 | Stück | 39,00 | 78,00 |
| 6 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI240202427 | | | | | | | 412,79 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 412,79 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 78,43 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 491,22 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF240202304

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 59,88

Lief. an Adresse:

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt
Deutschland